impendatis, quociens necefle fuerit, et ab ipfis fervientibus ex parte prefati Comitis

fuper premiflis fueritis requifiti ; Ita quod didi fervientes pro vidualibus et necef-

fariis hujusmodi, cum ea emerint, fatiffaciant ut debebunt. Tefte ut fupra. (i.e.

Rege apud Sandtum Albanum, xxvj die Aprilis.)

EoDEM modo mandatum eft fubfcriptis, videlicet:

Vicecomiti Norffolcie, ballivis et miniftris fuis in eodem comitatu.

Vicecomitibus Weftmerlandie, Lancaftrie, Lincolnie, ballivis et miniftris fuis in

eifdem comitatibus.

Vicecomiti Cumbrie, ballivis et miniftris fuis in eodem comitatu.

Vicecomiti Ebor., ballivis et miniftris fuis in eodem comitatu.

Vicecomiti Northumbrie, ballivis et miniftris fuis in eodem comitatu.

Vicecomitibus, ballivis et miniftris fuis Wallie.

^ He was afterwards almoner to King Edward II., and the real founder and firft provoft of Oriel

College, Oxford, 1324. He deceafed 1332. His tomb remains in St. Mary's church, of which

he was reftor. See Fofs, Biographia Juiidica.
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[1298], Api-'d 29.

Precept to the Sheriff oe York to prepare Apartments in the

Castle for the King's Bench, and Exchequer.

Me?noranda Roll fExc/i. ^R.J, 26 Edw. I., m. 114, dorfo.

De Scaccario Regis Rex vicecomiti Ebor. falutem. Volentes quibufdam de caufis Scaccarium

E^bor^"
° ^''" noftrum una cum Recepta et Banco ufque ad civitatem noftram Ebor. tranf-

ferri : Tibi precipimus quod ftatim vifis litteris, quandam halam amplam et

Provifion to be fufficientcm infra caftrum noftrum Ebor., pro placitis didti Banci noftri tenendis.

King's B°nch •

^ ""^ ^^^^ ^^'^ °^^ P^° fedibus Jufticiariorum et Baronum/ et aliis locum ilium

fpediantibus funt neceffaria, conftrui et levari facias ; et aulam noftram ejufdem caftri

and for the Ex- P'"° Scaccario noftro in loco competenti, una cum fcaccario quadrato,* et fedibus in

chequer. circuitu pro Thefaurario, Baronibus, clericis et aliis miniftris naftris ibidem, et

barrera ^ pro placitantibus et circumftare debentibus ; et turrim didti caftri noftri

pro Recepta noftra* hoftiis, barris, et ceruris, et aliis quibus eft indigendum, pro

fecuritate et falvacione thefauri noftri ibidem deponendi, facias parari : prout

Johannes Dymmoke hoftiarius Scaccarii ^ noftri plenius ex parte noftra tibi exponet.

Et cuftum quod ad hoc pofueris, nos fuper compotum tuum proximo ad idem

Scaccarium noftrum, tibi faciemus allocari. Et hoc nullo modo omittas. Tefte

J. de Cobeham," xxix die Aprilis.